Lateinisches Original im Archiv des Spitals Baden, gedruckt bei Neugart, Cod. Diplom. Alemaniae II, 319, E. F. Welti, Urkundenbuch der Stadt Baden I, 1.

Copie in Bircher, Cop. Lib. criniti in Münster und von Dekan Stamm v. J. 1789 im Pfarrarchiv Fislisbach.

Deutsche Uebersetzung in J. Staffelbach, Fislisbach, Luzern 1875, 38—40.

Nr. 191.

1286, 7. Mai.

Die Grafen Hermann und Volmar von Froburg bewilligen ihrem Dienstmann Ritter Werner von Kienberg den Verkauf der Güter in Dagmersellen.

Nos Hermanus et Volmarus fratres dicti de Froburg notum facimus vniuersis, quod dilecto | nobis domino Wernhero de Kienberg, militi, ministeriali nostro ut omnia bona sua | propria in banno Tagmarselle sita in presente habita vendet, pleno consensu | indulgimus, venditionem ipsam ratam habentes presentibus, sigillo videlicet meo Her. | quo ego Volmarus vtor

ad presens in testimonium figillatis. Datum anno domini ¶
M.^o CC.^o LXXXVI.^o, Nonis Maii, Indictione XIII.^a

Das Siegel des Grafen hängt beschädigt.

Copie im Liber crinitus fol. 22. Vgl. J. E. Kopp, Geschichte der eidgen. Bünde, II, 1, 489.

Nr. 192.

1286, 18. November.

Ritter Rudolf von Trostberg verkauft um 34 ſ Pfennig sein in der Pfarrei Kulm gelegenes Gut Steinachberg an das Stift Münster.

Vniuersis presentem paginam inspecturis vel auditoris Rv̄dolfus de Trofperch, Miles, noticiam rei geste. Vita hominum breuis, memoria labilis monent, vt gesta, ne cuiusquam calumpnis impugnetur roborata scripture testimonio perhennentur. Nouerint igitur, quos nosse fuerit oportunum, quod ego prefatus R. Miles Bonum de Steinachberg, situm in Barrochia Ecclesie in Chulunbe, quod michi Jure proprietatis competebat, tradidi et donauī pro triginta quatuor libris denariorum vsualis monete, quas libras me profiteor presentibus recepisse, iusto uenditionis titulo, sine dolo ac qualibet captione, cum omni iure michi in bono prehabito competente. Ecclesie Beronensi libere, quiete et pacifice perpetualiter possidendum. Renuncians omni beneficio Juris tam canonici quam ciuilis, per quod huius uendicionis possit impofterum aliquatenus impugnari vel etiam reuocari, tam per meos pueros uel etiam meos quoscunque alios successores. In cuius rei testimonium ego memoratus R. presens instrumentum predicte ecclesie Beronensi tradidi Sigilli mei munimine roboratum. Acta sunt hec anno domini M.^o CC.^o LXXX^o VI. XIII.^o Kalendas decembris. Indictione XV.

Liber crinitus fol. 19. Vgl. Neugart, Episcop. Constant. II, 361, Kopp, Geschichte der eidgen. Bünde II, 1, 489.